[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

長浜市空き家活用地域活性化事業助成金交付申請書

年　　月　　日

長浜市長　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　－

次のとおり助成金の交付を受けたいので、長浜市空き家活用地域活性化事業助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、申請内容の確認のために必要があるときは、市税等の納税状況等について、住宅課職員が関係課に報告を求めることに同意します。

	１　事業内容
	□ 改修工事
	□ 除却工事

	（工事後の活用用途に該当するものに○をしてください。）
	(1) 交流施設
(2) 子育て支援施設
(3) 食堂施設・販売施設
(4) 防災施設
(5) 文化施設
(6) その他(　　　 　　　　)
	(1) ポケットパーク
(2) コミュニティガーデン
(3) バスなどの待合所
(4) 来訪者用無料駐車場
(5) その他(　　　　　　　　)

	２　具体的な内容・
事業の公益性

	３　物件内容
	所在地
	長浜市

	構造・延床面積
	　　　　　　造　　　　　階建て・　　　　　　　㎡

	建物所有者
	住所
氏名

	土地所有者
	住所
氏名

	４　請負業者
	所在地　　　長浜市
事業所名

	５　着手・完了予定日
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	[bookmark: _Hlk126746987]６　活用の開始
	活用開始予定時期
（原則、申請年度の３月末日まで）
	年　　　月

	申請年度内に活用が開始できない場合、その理由

	活用予定年数
	　　　年間

	７　周知方法
	□ 看板等を掲示（必須）
□ 回覧板等にて周知
□ 市のホームページへの掲載を希望
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	８　助成対象事業費
	円

	９　助成金申請額
	円

	10　添付書類
	(1) 助成事業等に係る収支予算書又はこれに代わる書類
(2) 位置図（付近見取図）
(3）改修工事の内容が確認できる図面
(4) 現況写真（全体写真及び工事箇所が分かる写真）
(5) 助成対象空き家及びその敷地の所有者等が分かる書類
(6) 承諾書及び使用貸借契約書の写し
(7) 助成対象事業に係る見積書及び明細書の写し
(8) 団体の運営に関する規約、会則及び構成員名簿
(9) その他

（※）本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。